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Category

Seeding ID nr.

716

899

936

983

1053

Yesilay Turkiye Gencler Taekwondo $ampiyonasi Ankara 2026

Jun Male -45

Surname

Emir Aydin

Basri Berk Kaplan

Egemen Keskin

Ali Ersat Kagira

Erol Arda Diril

Country

TUR
Caf Sport Spor Kuliibii

TUR
ismail Menekse Spor Kuliibii

TUR
Mersin Atak Spor Kullibu

TUR
Duzici Halk Egitimi Merkezi Spor Kuliibi

TUR
Samsun Polis Glci Spor Kullibt
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Category

Seeding ID nr.

489

1048

604

393

912

Yesilay Turkiye Gencler Taekwondo $ampiyonasi Ankara 2026

Jun Male -55

Surname

Beyazit Alperen Anil

Mirag Ali Gengtirk

Bogac Ali Boyraz

Omiir Mirhan Aydin

Yigit Efe Canbaz

Country

TUR
Eform Spor Kuliibu

TUR
Samsun ilkadim Belediyesi Spor Kuliibii

TUR
Istanbul Yenigiin Taekwondo Spor Kuliibii

TUR
Ergani Nehir Spor Kuliibu

TUR
Saruhanli Belediye Futbol Spor Kulub
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Yesilay Turkiye Gencler Taekwondo $ampiyonasi Ankara 2026

Category Jun Male -68
Seeding ID nr. Surname Country
119 Poyraz Tatarh TUR
Centilmen Spor Kulubi
247 Yusuf Keskinkaya TUR
Taipen Taekwondo Spor Kulubi
688 Tuna Bektas TUR
Umraniye Belediyesi Spor Kuliibii
840 Mert Yigit Kaya TUR
Derince Akademi Spor Kulubi
1119 Ebubekir Siddik Yilmaz TUR

Trabzon Buytksehir Belediye Spor Kullibu
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Category

Seeding ID nr.

425

12
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373

341

Yesilay Turkiye Gencler Taekwondo $ampiyonasi Ankara 2026

Jun Male -78

Surname

Mehmet Ali Durmus

Zekeriya Dahan

Burak Hamza Basar

Muhammed Osman Ustiiner

Enes Hobat

Country

TUR
Tavsanli Olimpik Spor Kultibu

TUR
Zafer Goksu Spor Kuliibu

TUR
Ferdi-istanbul

TUR
Denizli Hakan Spor Kulub

TUR
Bursa Uludag Spor Kuliibii
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Yesilay Turkiye Gencler Taekwondo $ampiyonasi Ankara 2026

Category

Seeding ID nr.

156

352

556

791

853

Jun Female -44

Surname

Nida Naz Dogan

Elif Erdemir

Kibranur Yazar

Asiye Rimeysa Cifci

Livanur Ugur

Country
TUR
Fm Spor Kultbt

TUR
Mavi Kelebekler Spor Kuliibi

TUR
Enerji is Spor Kullibii

TUR
Fatih Gazci Spor Kuluibu

TUR

Kocaeli Buylksehir Belediye Kagit Spor
Kuliibt
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Yesilay Turkiye Gencler Taekwondo $ampiyonasi Ankara 2026

Category

Seeding ID nr.

248

864

653

448

220

Jun Female -49

Surname

Ayse Elif Kunt

Yaren Savas

Beril Nur Cimsit

Yasemin Kiling

Yaren Erdem

Country

TUR
Turk Telekom Spor Kulubi

TUR
Hasan Yildiz Spor Kuliibu

TUR
Silivri Taekwondo Spor Kultibu

TUR
Gaziantep Belediye Spor Kuliibu

TUR
Negiz Spor Kulubi
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Yesilay Turkiye Gencler Taekwondo $ampiyonasi Ankara 2026

Category

Seeding ID nr.

554

82

255

301

407

Jun Female -63

Surname

Berrin Dan

Ash Oztiirk

Zeynep Naz Dogan

Blisra Batuk

Aselzara Yerlikaya

Country

TUR
Enerji is Spor Kullibii

TUR
Ayyildiz Spor Kullbt

TUR
Ugur Vadi Spor Kulub

TUR
X-Force Spor Kulubi

TUR
Elazig Geng Sporcular Amatdr Spor Kulubi
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