



Random weighin 21 Feb 2026

Yeşilay Türkiye Gençler Taekwondo Şampiyonası Ankara 2026



Category **Jun Male -45**

Seeding	ID nr.	Surname	Country
	716	Emir Aydın	TUR Caf Sport Spor Kulübü
	899	Basri Berk Kaplan	TUR İsmail Menekşe Spor Kulübü
	936	Egemen Keskin	TUR Mersin Atak Spor Kulübü
	983	Ali Erşat Kaçıra	TUR Düziçi Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
	1053	Erol Arda Diril	TUR Samsun Polis Gücü Spor Kulübü



Random weighin 21 Feb 2026

Yeşilay Türkiye Gençler Taekwondo Şampiyonası Ankara 2026



Category **Jun Male -55**

Seeding	ID nr.	Surname	Country
	489	Beyazıt Alperen Anıl	TUR Eform Spor Kulübü
	1048	Miraç Ali Gençtürk	TUR Samsun İlkadım Belediyesi Spor Kulübü
	604	Boğaç Ali Boyraz	TUR İstanbul Yenigün Taekwondo Spor Kulübü
	393	Ömür Mirhan Aydın	TUR Ergani Nehir Spor Kulübü
	912	Yiğit Efe Canbaz	TUR Saruhanlı Belediye Futbol Spor Kulübü



Random weighin 21 Feb 2026

Yeşilay Türkiye Gençler Taekwondo Şampiyonası Ankara 2026



Category **Jun Male -68**

Seeding	ID nr.	Surname	Country
	119	Poyraz Tatarlı	TUR Centilmen Spor Kulübü
	247	Yusuf Keskin kaya	TUR Taipen Taekwondo Spor Kulübü
	688	Tuna Bektaş	TUR Ümraniye Belediyesi Spor Kulübü
	840	Mert Yiğit Kaya	TUR Derince Akademi Spor Kulübü
	1119	Ebubekir Sıddık Yılmaz	TUR Trabzon Büyükşehir Belediye Spor Kulübü



Random weighin 21 Feb 2026

Yeşilay Türkiye Gençler Taekwondo Şampiyonası Ankara 2026



Category **Jun Male -78**

Seeding	ID nr.	Surname	Country
	425	Mehmet Ali Durmuş	TUR Tavşanlı Olimpik Spor Kulübü
	12	Zekeriya Dahan	TUR Zafer Göksu Spor Kulübü
	565	Burak Hamza Başar	TUR Ferdî-İstanbul
	373	Muhammed Osman Üstüner	TUR Denizli Hakan Spor Kulübü
	341	Enes Hobat	TUR Bursa Uludağ Spor Kulübü



Random weighin 21 Feb 2026

Yeşilay Türkiye Gençler Taekwondo Şampiyonası Ankara 2026



Category **Jun Female -44**

Seeding	ID nr.	Surname	Country
	156	Nida Naz Doğan	TUR Fm Spor Kulübü
	352	Elif Erdemir	TUR Mavi Kelebekler Spor Kulübü
	556	Kübranur Yazar	TUR Enerji İş Spor Kulübü
	791	Asiye Rümeyza Çifci	TUR Fatih Gazci Spor Kulübü
	853	Livanur Uğur	TUR Kocaeli Büyükşehir Belediye Kağıt Spor Kulübü



Random weighin 21 Feb 2026

Yeşilay Türkiye Gençler Taekwondo Şampiyonası Ankara 2026



Category **Jun Female -49**

Seeding	ID nr.	Surname	Country
	248	Ayşe Elif Kunt	TUR Türk Telekom Spor Kulübü
	864	Yaren Savaş	TUR Hasan Yıldız Spor Kulübü
	653	Beril Nur Cimşit	TUR Silivri Taekwondo Spor Kulübü
	448	Yasemin Kılıç	TUR Gaziantep Belediye Spor Kulübü
	220	Yaren Erdem	TUR Negiz Spor Kulübü



Random weighin 21 Feb 2026

Yeşilay Türkiye Gençler Taekwondo Şampiyonası Ankara 2026



Category **Jun Female -63**

Seeding	ID nr.	Surname	Country
	554	Berrin Dan	TUR Enerji İş Spor Kulübü
	82	Aslı Öztürk	TUR Ayyıldız Spor Kulübü
	255	Zeynep Naz Doğan	TUR Uğur Vadi Spor Kulübü
	301	Büşra Batuk	TUR X-Force Spor Kulübü
	407	Aselzara Yerlikaya	TUR Elazığ Genç Sporcular Amatör Spor Kulübü